
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
Na temelju članka 86. i 86.a Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 
15/15), članka 9. Odluke o izvršenju proračuna Općine Trpanj za 2018.g. (Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije broj 3/18) i članka 45.Statuta Općine Trpanj (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 6/13, 14/13 i 7/18),  Općinsko vijeće Općine 
Trpanj na svojoj 8. sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
                              o kratkoročnom zaduženju kod poslovne banke  
 
                  

I  
Daje se suglasnost za kratkoročno zaduženje Općine  Trpanj  uzimanjem okvirnog 
kratkoročnog kredita korištenjem minusa po računu  IBAN HR 9124070001860100000 kod 
poslovne banke u visini maksimalno 200.000,00 kuna, na rok od 12 mjeseci. 
 
 

II 
Sredstva iz st. 1. ovog članka koristit će se za održavanje likvidnosti. 
Ovlašćuje se općinski načelnik za potpisivanje svih akata u svezi provedbe aktivnosti iz 
članka 1. ove Odluke. 

 
 
                                                                 III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-nertvanske županije. 
 
 
 
KLASA:400-08/17-01/01 
URBROJ:2117/07-01/01-17-03 
 
Trpanj, 25. travnja 2018.g.           Predsjednik Općinskog vijeća 
                   Josip Nesanović, v.r. 


